
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЧЕЖДЕНИЕ  

«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМ. Е.С.БЕЛИНСКОГО» 

 

ПРИКАЗ 

от 28.02.2025 г.  гп Северо-Енисейский    ОД - 10 

 
Об организации работы летнего лагеря дневного пребывания детей  
 
На основании распоряжения Северо-Енисейского РУО от 04.02.2025 г. № 31 
«Об организации деятельности лагерей с дневным пребыванием детей, 
организованных муниципальными образовательными организациями Северо-
Енисейского района в каникулярное время», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Организовать работу летнего лагеря дневного пребывания детей со 
02.06.2025 г. по 02.07.2025 г. Назначить руководителем Антропову 
Анастасию Александровну. 
2. Руководителю летнего лагеря дневного пребывания детей Антроповой 
А.А. в срок до 20 марта 2025 года предоставить директору списки детей по 
утверждённой форме. 
3. Предоставить план воспитательной работы на утверждение директору 
школы до 10.04.2025 года 
4. Возложить на руководителя и воспитателей пришкольной площадки 
ответственность за охрану жизни и здоровья детей. Ежедневно проводить 
медицинский осмотр детей с занесением записи в журнал инструктажей. 
5. Назначить ответственным за выполнение санитарно-гигиенических норм 
при деятельности площадки руководителя площадки Антропову А.А. 
6. Назначить ответственным за проверку наличия проб согласно 
десятидневного меню, контроль выхода готовой продукции, ежедневно 
подписывать меню-требование руководителя площадки Антропову А.А. 
7. Назначить медицинского работника Рындину Л.В. (по согласованию) 
ответственным за качество приготовления пищи, сроками реализации 
продуктов, съемом пробы, с отметкой в бракеражном журнале. 
 
 
 
Директор МБОУ «ССШ№1»                                               Л.В.Мельникова 
 
 

 


		2025-06-19T11:51:30+0700
	Мельникова Любовь Владимировна




